
平内町　落札情報

工事名
第２４号

 稲生地区防災備蓄倉庫新築工事（給水管取出工事）

予定価格（税込） 4,840,000円 最低制限価格（税込） 4,356,000円

業者名 入札書記載金額（税別） 備考

(有)柴崎設備工業 3,960,000円

(有)木村水道 4,378,000円

（株）北斗住機 4,400,000円

（株）東青設備工業 3,960,000円

(有)大三設備工業 3,960,000円 抽選により落札

以　下　余　白

工事情報

工事番号 第２４号

工 事 名 稲生地区防災備蓄倉庫新築工事（給水管取出工事）

道路復旧工事　一式　　

　　　

工事場所 平内町大字　稲生　字　深沢　地内

工　　種 管

工　　期 令和６年８月２８日～令和６年１１月２５日

契約種別 指名競争入札

工事内容

受注者住所 平内町大字福館字雷電林１－３５

契約金額（税込） ¥4,356,000-
契約年月日 令和６年８月２７日

受注者名 (有)大三設備工業

水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管φ25　L=75.0ｍ　布設工事　一式　　


